NAYARIT
Estado de Actividades

Instituto Municipal de Planeacién de Bahia de Banderas

-

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021 Fecha y |07/abr./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 05:01 p, m.
2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
$2,400,000.00 $3,900,000.01

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILAGIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

$2,400,000.00
$89.28

$89.28
$0.00

$2,400,089.28

$1,822,425.39
$1,594,428.10
$76,700.87

$151,296.42

1,947,791.58

Z
/ $452,297.70

$3,900,000.00
$413.10

$16.95
$396.15

$3,900,413.10

$1,678,574.16
$1,352,685.47
$51,217.91

$274,670.78
$93,035.10

$93,035.10

$1,771,609.26

$2,128,803.84

tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

BEATRIZ EUGENIA MARTINEZ SANCHEZ
DIRECTORA GENERAL

W T ey

SUBDIRECTOR

IASOTO



