

Instituto Municipal de Planeación de Bahía de Banderas **NAYARIT**



Estado de Actividades

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021 Rep: rptEstadoActividades

Fecha y 07/abr./2021

	hora de Impresión 05:01 p.	
	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,400,000.00	\$3,900,000.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,400,000.00	\$3,900,000,00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$89.28	\$413.10
INGRESOS FINANCIEROS	\$89.28	\$16.95
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$396.15
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$2,400,089.28	\$3,900,413.10
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$1,822,425.39	\$1,678,574.16
SERVICIOS PERSONALES	\$1,594,428.10	\$1,352,685.47
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$76,700.87	\$51,217.91
SERVICIOS GENERALES	\$151,296,42	\$274,670.78
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$125,366,19	\$93,035.10
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$125 366.19	\$93,035.10
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$1,947,791.58	\$1,771,609.26
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$452,297.70	\$2,128,803.84

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

BEATRIZ EUGENIA MARTINEZ SANCHEZ DIRECTORA GENERAL

JOSE FRANCISCO GARCIA SOTO

SUBDIRECTOR



